
 1

  Uchwała Nr 477/22 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 
 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 11 pkt 6 uchwały Nr XLVI/245/21 
Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2022, Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 
W uchwale Nr XLVI/245/21 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 zmienionej Uchwałami Rady 
Powiatu Obornickiego Nr XLVII/249/22 z dnia 27 stycznia 2022 r., Nr XLVIII/255/22 
z dnia 24 lutego 2022 r., Nr XLIX/257/22 z dnia 22 marca 2022 r., Nr LI/267/ z dnia 
14 kwietnia 2022 r. oraz Uchwałami Zarządu Nr 444/22 z dnia 1 lutego 2022 r., 
Nr 451/22 z dnia 3 marca 2022 r., Nr  473/22 z dnia 31 marca 2022 r. wprowadza 
się poniższe zmiany: 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zwiększając 
je o 213.500,00 zł, w związku z czym po zmianach dochody budżetu powiatu na rok 
2022 będą wynosiły 74 538 622,12 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie         57.047.972,29 zł 
- dochody majątkowe w kwocie    17.490.649,83 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zwiększając 
je o 213.500,00 zł, w związku z czym po zmianach wydatki budżetu powiatu na rok 
2022 będą wynosiły 82 654 182,78 zł, z tego: 

 -  wydatki bieżące w kwocie       57.834.563,67 zł 
-  wydatki majątkowe w kwocie     24.819.619,11 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów, przychodów i wydatków związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikających z odrębnych ustaw, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2

Uzasadnienie 
 

1. W rozdziale 75816 – Wpływy do rozliczenia – wprowadza się dochody 
w kwocie 213.500,00 zł tytułem środków z Funduszu Pomocy. Powiat 
Obornicki złożył do Wojewody Wielkopolskiego zapotrzebowanie na pokrycie 
kosztów zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego obywatelom 
Ukrainy. 
  

2. W rozdziale 85295 – Pozostała działalność w pomocy społecznej – zwiększa 
się wydatki o 213.500,00 zł. W związku z otrzymaną fakturą 
od przedsiębiorcy, który przyjął uchodźców z Ukrainy zachodzi konieczność 
uregulowania zobowiązania. 
 


